

2025年3月期 半期決算概況

名 称 農林中央金庫

(URL <https://www.nochubank.or.jp/>)

代 表 者 (役職名) 代 表 理 事 理 事 長 奥 和 登

問 合 せ 先 責 任 者 (役職名) 企 画 管 理 部 長 橋 本 哲 也

(百万円未満切捨て)

1 2025年3月期 半期の連結業績(2024年4月1日~2024年9月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は、対前年半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属 する半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期半期	1,086,348	△29.8	△858,855	—	△893,947	—
2024年3月期半期	1,547,426	19.9	185,598	△0.5	144,395	△15.0

(注) 包括利益 2025年3月期半期 127,236百万円 (-%) 2024年3月期半期 △904,499百万円 (-%)

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率 (注)
	百万円	百万円	%
2025年3月期半期	91,724,355	5,302,744	5.8
2024年3月期	99,804,876	4,440,308	4.4

(参考) 自己資本 2025年3月期半期 5,291,845百万円 2024年3月期 4,429,192百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計-期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

※ 注記事項

(1) 当半期における連結範囲の重要な変更 :有
新規 1社 (社名)系統債権管理回収機構株式会社、除外 1社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 :無
② ①以外の会計方針の変更 :無
③ 会計上の見積りの変更 :無
④ 修正再表示 :無

2 2025年3月期 半期の個別業績(2024年4月1日～2024年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は、対前年半期増減率)

	経常収益		経常利益		半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期半期	1,053,174	△31.2	△ 880,454	—	△ 911,801	—
2024年3月期半期	1,530,102	19.4	176,986	△3.4	141,242	△17.4

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率 (注)
	百万円	百万円	%
2025年3月期半期	88,053,573	4,943,079	5.6
2024年3月期	96,416,713	4,211,533	4.4

(参考) 自己資本 2025年3月期半期 4,943,079百万円 2024年3月期 4,211,533百万円

(注) 「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

※半期決算概況は中間監査の対象外です。

○添付資料の目次

【添付資料】

1 半期連結財務諸表	2
(1)半期連結貸借対照表	2
(2)半期連結損益計算書及び半期連結包括利益計算書	3
(3)半期連結剰余金計算書	5
(4)半期連結キャッシュ・フロー計算書	6
(5)半期連結財務諸表に関する注記事項	7

【参考資料】

1 半期財務諸表	10
(1)半期貸借対照表	10
(2)半期損益計算書	11
2 業績の概況(単体ベース)	12

【添付資料】1 半期連結財務諸表
 (1) 半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当半期連結会計期間 (2024年9月30日)
(資産の部)		
貸出金	17,599,257	17,797,411
外国為替	281,371	286,395
有価証券	43,800,270	38,076,341
金銭の信託	10,649,769	8,534,736
特定取引資産	4,484	33,704
買入金銭債権	265,376	271,601
買現先勘定	312	106
現金預け金	21,255,954	20,941,595
その他資産	2,583,989	2,291,476
有形固定資産	129,549	126,614
無形固定資産	54,228	61,565
退職給付に係る資産	41,456	42,659
繰延税金資産	3,731	3,555
再評価に係る繰延税金資産	1,600	-
支払承諾見返	3,258,947	3,384,262
貸倒引当金	△ 125,424	△ 127,672
資産の部合計	99,804,876	91,724,355
(負債の部)		
預金	62,858,656	58,923,704
譲渡性預金	2,382,251	1,251,857
農林債	379,548	358,224
特定取引負債	3,429	5,407
借入金	4,193,358	3,943,366
コールマネー及び売渡手形	2,428,813	892,400
売現先勘定	13,215,460	9,274,859
外国為替	-	400
受託金	1,548,844	3,685,145
その他負債	5,077,622	4,620,449
賞与引当金	7,630	7,840
退職給付に係る負債	2,407	2,505
役員退職慰労引当金	1,268	1,232
繰延税金負債	6,328	69,306
再評価に係る繰延税金負債	-	646
支払承諾	3,258,947	3,384,262
負債の部合計	95,364,567	86,421,610
(純資産の部)		
資本金	4,040,198	4,776,257
資本剰余金	23,399	23,399
利益剰余金	2,154,228	1,260,280
会員勘定合計	6,217,826	6,059,936
その他有価証券評価差額金	△ 1,813,317	△ 792,564
繰延ヘッジ損益	△ 6,504	△ 17,337
土地再評価差額金	△ 2,099	△ 4,346
為替換算調整勘定	1,767	17,854
退職給付に係る調整累計額	31,519	28,302
その他の包括利益累計額合計	△ 1,788,633	△ 768,091
非支配株主持分	11,115	10,899
純資産の部合計	4,440,308	5,302,744
負債及び純資産の部合計	99,804,876	91,724,355

(2) 半期連結損益計算書及び半期連結包括利益計算書
半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科目	前半期連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当半期連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
経常収益	1,547,426	1,086,348
資金運用収益	1,020,278	903,192
(うち貸出金利息)	(197,062)	(216,190)
(うち有価証券利息配当金)	(762,913)	(586,054)
役務取引等収益	17,237	15,212
特定取引収益	387	830
その他業務収益	280,110	97,897
その他経常収益	229,411	69,215
経常費用	1,361,827	1,945,203
資金調達費用	1,220,940	1,262,295
(うち預金利息)	(146,444)	(138,734)
役務取引等費用	9,840	9,057
特定取引費用	561	322
その他業務費用	24,704	499,006
事業管理費	83,887	90,281
その他経常費用	21,892	84,240
経常利益又は経常損失(△)	185,598	△ 858,855
特別利益	50,945	1,855
特別損失	208	788
税金等調整前半期純利益又は税金等調整前半期純損失(△)	236,335	△ 857,787
法人税、住民税及び事業税	65,735	3,909
法人税等還付税額	-	△ 59,807
法人税等調整額	25,582	91,404
法人税等合計	91,318	35,507
半期純利益又は半期純損失(△)	145,017	△ 893,295
非支配株主に帰属する半期純利益	622	652
親会社株主に帰属する半期純利益又は親会社株主に帰属する半期純損失(△)	144,395	△ 893,947

半期連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科目	前半期連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当半期連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
半期純利益又は半期純損失(△)	145,017	△ 893,295
その他の包括利益	△ 1,049,516	1,020,532
その他有価証券評価差額金	△ 1,147,860	1,021,779
繰延ヘッジ損益	123,948	△ 10,547
土地再評価差額金	-	△ 2,247
為替換算調整勘定	335	16,086
退職給付に係る調整額	△ 27,337	△ 3,210
持分法適用会社に対する持分相当額	1,396	△ 1,328
半期包括利益	△ 904,499	127,236
(内訳)		
親会社株主に係る半期包括利益	△ 905,131	126,594
非支配株主に係る半期包括利益	631	642

(3) 半期連結剰余金計算書

(単位：百万円)

科目	前半期連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当半期連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
(資本剰余金の部)		
資本剰余金当年度当初残高	23,399	23,399
資本剰余金増加高	-	-
資本剰余金減少高	-	-
資本剰余金半期末残高	23,399	23,399
(利益剰余金の部)		
利益剰余金当年度当初残高	2,154,690	2,154,228
利益剰余金増加高	144,395	-
親会社株主に帰属する半期純利益	144,395	-
利益剰余金減少高	64,083	893,947
親会社株主に帰属する半期純損失	-	893,947
配当金	64,083	-
利益剰余金半期末残高	2,235,001	1,260,280

(4) 半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	前半期連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当半期連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
I 事業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前半期純利益又は税金等調整前半期純損失(△)	236,335	△ 857,787
減価償却費	12,291	12,087
負ののれん発生益	-	△ 1,855
段階取得に係る差損益(△)	-	704
持分法による投資損益(△)	△ 6,344	△ 7,331
貸倒引当金の増減(△)	2,391	993
投資損失引当金の増減(△)	△ 61	-
賞与引当金の増減(△)	△ 4	191
退職給付に係る資産の増(△)減	101,767	△ 1,203
退職給付に係る負債の増減(△)	△ 351	28
役員退職慰労引当金の増減(△)	△ 94	△ 44
資金運用収益	△ 1,020,278	△ 903,192
資金調達費用	1,220,940	1,262,295
有価証券関係損益(△)	△ 442,582	418,080
金銭の信託の運用損益(△)	△ 27,286	82,173
為替差損益(△)	△ 3,780,979	833,317
固定資産処分損益(△)	△ 3,813	84
退職給付信託返還損益(△)	△ 46,922	-
特定取引資産の純増(△)減	△ 2,428	△ 29,220
特定取引負債の純増減(△)	2,355	1,978
貸出金の純増(△)減	△ 408,954	△ 131,792
預金の純増減(△)	1,491,014	△ 3,938,221
譲渡性預金の純増減(△)	△ 59,119	△ 1,130,394
農林債の純増減(△)	△ 19,243	△ 21,323
借入金(劣後特約付借入金を除く)の純増減(△)	△ 195,190	455,940
有利息預け金の純増(△)減	370,734	△ 1,439,336
コールローン等の純増(△)減	△ 317,593	△ 5,062
コールマネー等の純増減(△)	4,678,502	△ 5,481,585
受託金の純増減(△)	96,043	2,136,301
外国為替(資産)の純増(△)減	281,623	△ 5,023
外国為替(負債)の純増減(△)	2	400
資金運用による収入	941,815	930,921
資金調達による支出	△ 1,035,929	△ 1,131,158
その他	△ 440,578	△ 227,624
小計	1,628,059	△ 9,176,661
法人税等の支払額(△)または還付額	△ 10,061	△ 36,488
事業活動によるキャッシュ・フロー	1,617,998	△ 9,213,149
II 投資活動によるキャッシュ・フロー		
有価証券の取得による支出	△ 10,473,490	△ 6,585,096
有価証券の売却による収入	4,622,679	5,933,540
有価証券の償還による収入	4,250,072	5,904,731
金銭の信託の増加による支出	△ 812,446	△ 362,085
金銭の信託の減少による収入	161,621	2,536,052
有形固定資産の取得による支出	△ 891	△ 387
無形固定資産の取得による支出	△ 6,876	△ 10,703
有形固定資産の売却による収入	8,995	-
資産除去債務の履行による支出	△ 97	△ 37
連結範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入	-	1,907
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,250,433	7,417,921
III 財務活動によるキャッシュ・フロー		
劣後特約付借入金の返済による支出	-	△ 716,968
出資の増額による収入	-	736,058
非支配株主からの払込みによる収入	190	11
配当金の支払額	△ 64,083	-
非支配株主への配当金の支払額	△ 881	△ 870
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 64,775	18,231
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	907	15,521
V 現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△ 696,303	△ 1,761,475
VI 現金及び現金同等物の当年度当初残高	21,322,082	19,527,951
VII 現金及び現金同等物の半期末残高	20,625,779	17,766,476

(5) 半期連結財務諸表に関する注記事項

記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(会計方針に関する事項)

当金庫は、日本基準に基づき連結財務諸表を作成しております。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当金庫は、2024年8月1日付で公表しました資本増強の実施につきまして、当金庫会員のみなさまのご理解とご協力を得て、2024年9月30日に既往永久劣後ローン716,968百万円の償還、および、新たな後配出資736,058百万円の増資を予定通り実施いたしました。

この結果、当半期連結会計期間において資本金が736,058百万円増加しております。

(有価証券関係)

半期連結貸借対照表の「有価証券」のほか、「現金預け金」中の譲渡性預け金、および「買入金銭債権」中の信託受益権等が含まれております。

1 満期保有目的の債券 (2024年9月30日現在)

	種類	半期連結貸借対照表 計上額 (百万円)	時価 (百万円)	差額 (百万円)
時価が半期連結貸借対照表計上額を超えるもの	国債	-	-	-
	地方債	-	-	-
	社債	-	-	-
	その他	8,361,206	8,398,416	37,209
	外国債券	8,304,907	8,342,054	37,147
	その他	56,299	56,361	61
	小計	8,361,206	8,398,416	37,209
時価が半期連結貸借対照表計上額を超えないもの	国債	2,936,622	2,584,677	△ 351,945
	地方債	-	-	-
	社債	100,000	98,661	△ 1,339
	その他	2,107,265	2,091,559	△ 15,705
	外国債券	2,000,142	1,984,824	△ 15,318
	その他	107,123	106,735	△ 387
	小計	5,143,888	4,774,897	△ 368,990
合計	13,505,094	13,173,314	△ 331,780	

2 その他有価証券（2024年9月30日現在）

	種類	半期連結貸借対照表 計上額（百万円）	取得原価 （百万円）	差額 （百万円）
半期連結貸借 対照表計上額 が取得原価を 超えるもの	株式	548,471	182,002	366,468
	債券	830,825	827,456	3,368
	国債	829,781	826,414	3,367
	地方債	20	19	0
	社債	1,023	1,022	0
	その他	3,487,042	3,119,161	367,880
	外国債券	1,742,298	1,711,629	30,669
	外国株式	42,327	22,941	19,386
	投資信託	1,635,886	1,318,097	317,789
	その他	66,529	66,493	35
	小計	4,866,338	4,128,620	737,718
半期連結貸借 対照表計上額 が取得原価を 超えないもの	株式	9,789	10,545	△ 756
	債券	5,852,353	6,174,237	△ 321,883
	国債	5,167,313	5,456,641	△ 289,328
	地方債	138,599	145,980	△ 7,380
	社債	546,440	571,615	△ 25,174
	その他	12,987,766	13,914,621	△ 926,855
	外国債券	9,358,739	10,046,453	△ 687,713
	外国株式	-	-	-
	投資信託	3,573,094	3,812,000	△ 238,906
	その他	55,932	56,168	△ 235
	小計	18,849,909	20,099,404	△ 1,249,495
合計	23,716,248	24,228,025	△ 511,777	

3 減損処理を行った有価証券

売買目的有価証券以外の有価証券（市場価格のない株式等および組合出資金等を除く。）のうち、当該有価証券の時価が取得原価等に比べて著しく下落しており、時価が取得原価等まで回復する見込みがあると認められないものについては、当該時価をもって半期連結貸借対照表計上額とするとともに、差額を当半期連結会計期間の損失として処理（以下、「減損処理」という。）しております。

当半期連結会計期間における減損処理額は6,679百万円（うち、債券（社債）2,699百万円、投資信託3,979百万円）であります。

また、時価が「著しく下落した」と判断するための根拠を定めており、その概要は、原則として次のとおりであります。

時価が取得原価等の50%以下の銘柄

時価が取得原価等の50%超70%以下の水準で一定期間推移している銘柄

(金銭の信託関係)

1 満期保有目的の金銭の信託 (2024年9月30日現在)

	半期連結貸借対照表計上額 (百万円)	時価 (百万円)	差額 (百万円)	うち時価が半期連結貸借対照表計上額を超えるもの(百万円)	うち時価が半期連結貸借対照表計上額を超えないもの(百万円)
満期保有目的の金銭の信託	1	1	-	-	-

(注) 「うち時価が半期連結貸借対照表計上額を超えるもの」「うち時価が半期連結貸借対照表計上額を超えないもの」はそれぞれ「差額」の内訳であります。

2 その他の金銭の信託 (運用目的および満期保有目的以外) (2024年9月30日現在)

	半期連結貸借対照表計上額 (百万円)	取得原価 (百万円)	差額 (百万円)	うち半期連結貸借対照表計上額が取得原価を超えるもの (百万円)	うち半期連結貸借対照表計上額が取得原価を超えないもの (百万円)
その他の金銭の信託	8,491,883	8,918,989	△427,106	5,096	432,202

(注) 「うち半期連結貸借対照表計上額が取得原価を超えるもの」「うち半期連結貸借対照表計上額が取得原価を超えないもの」はそれぞれ「差額」の内訳であります。

(セグメント情報)

当金庫グループは、協同組織金融業のみの報告セグメントであるため、記載を省略しております。

(出資一口当たり情報)

出資一口当たりの純資産額 226 円 98 銭 (非支配株主持分、後配出資にかかる残余財産相当額を分子より、後配出資にかかる口数を分母よりそれぞれ控除しております。)

出資一口当たりの親会社株主に帰属する半期純損失金額 209 円 98 銭 (後配出資にかかる口数を分母より控除しております。)

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

【参考資料】1 半期財務諸表
(1) 半期貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	前年度 (2024年3月31日)	当半期 (2024年9月30日)
(資産の部)		
貸出金	16,990,779	17,127,609
外国為替	281,371	286,395
有価証券	44,123,149	38,374,123
金銭の信託	10,647,983	8,533,445
特定取引資産	4,484	33,704
買入金銭債権	265,376	271,601
現金預け金	21,194,993	20,858,113
その他資産	2,572,059	2,277,196
有形固定資産	127,367	124,501
無形固定資産	49,206	56,581
前払年金費用	10,608	13,421
繰延税金資産	41,387	-
再評価に係る繰延税金資産	1,600	-
支払承諾見返	221,710	214,048
貸倒引当金	△ 115,364	△ 117,169
資産の部合計	96,416,713	88,053,573
(負債の部)		
預金	62,851,942	58,908,129
譲渡性預金	2,382,251	1,251,857
農林債	379,548	358,224
特定取引負債	3,429	5,407
借入金	4,136,887	3,886,856
コールマネー	2,428,800	892,400
売現先勘定	13,211,510	9,259,955
外国為替	-	400
受託金	1,548,844	3,685,145
その他負債	5,021,285	4,572,679
賞与引当金	5,537	5,668
退職給付引当金	12,471	9,636
役員退職慰労引当金	960	918
繰延税金負債	-	58,519
再評価に係る繰延税金負債	-	646
支払承諾	221,710	214,048
負債の部合計	92,205,180	83,110,493
(純資産の部)		
資本金	4,040,198	4,776,257
普通出資金	4,015,198	4,751,257
（うち後配出資金）	(3,589,481)	(4,325,539)
その他の出資金	24,999	24,999
資本剰余金	25,020	25,020
資本準備金	24,999	24,999
その他資本剰余金	20	20
再評価積立金	20	20
利益剰余金	2,063,727	1,151,926
利益準備金	863,166	875,166
その他利益剰余金	1,200,561	276,760
特別積立金	398,783	398,783
別途積立金	503,612	503,612
農林水産業・地域・環境基金	36,541	33,604
固定資産圧縮積立金	29,566	26,482
退職給与基金	7	7
半期(当年度)未処分剰余金又は未処理損失金(△)	232,051	△ 685,729
半期(当年度)純利益又は純損失(△)	59,934	△ 911,801
会員勘定合計	6,128,947	5,953,203
その他有価証券評価差額金	△ 1,816,952	△ 795,123
繰延ヘッジ損益	△ 98,361	△ 210,654
土地再評価差額金	△ 2,099	△ 4,346
評価・換算差額等合計	△ 1,917,413	△ 1,010,124
純資産の部合計	4,211,533	4,943,079
負債及び純資産の部合計	96,416,713	88,053,573

(2) 半期損益計算書

(単位：百万円)

科 目	前半期 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当半期 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
経常収益	1,530,102	1,053,174
資金運用収益	1,023,733	897,941
(うち貸出金利息)	(171,363)	(185,000)
(うち有価証券利息配当金)	(793,752)	(613,634)
役務取引等収益	8,611	6,035
特定取引収益	387	830
その他業務収益	274,677	86,752
その他経常収益	222,692	61,614
経常費用	1,353,116	1,933,628
資金調達費用	1,220,734	1,261,282
(うち預金利息)	(146,307)	(137,977)
役務取引等費用	13,534	9,883
特定取引費用	561	322
その他業務費用	24,266	498,286
事業管理費	73,381	79,075
その他経常費用	20,638	84,779
経常利益又は経常損失(△)	176,986	△ 880,454
特別利益	50,945	-
特別損失	205	82
税引前半期純利益又は税引前半期純損失(△)	227,726	△ 880,536
法人税、住民税及び事業税	61,691	△ 681
法人税等還付税額	-	△ 59,807
法人税等調整額	24,791	91,754
法人税等合計	86,483	31,265
半期純利益又は半期純損失(△)	141,242	△ 911,801
当年度当初繰越剰余金	172,117	226,072
半期末処分剰余金又は半期末処理損失金(△)	313,359	△ 685,729

2 業績の概況（単体ベース）

（△は損失又は減益の項目、単位：億円）

		2023年度 半期 (A)	2024年度 半期 (B)	(B) - (A)
業	務粗利益	2,017	△ 6,218	△ 8,235
	資本金利益	△ 436	△ 2,069	△ 1,633
	役員取引等利益	△ 49	△ 38	10
	特定取引利益	△ 1	5	6
	その他の業務利益	2,504	△ 4,115	△ 6,619
事	業管理費	△ 733	△ 790	△ 56
実	質業務純益(※1)	1,283	△ 7,009	△ 8,292
	うち国債等債券関係損益	2,291	△ 4,158	△ 6,450
	コア業務純益(※2)	△ 1,008	△ 2,851	△ 1,842
	投資信託解約損益を除く(※3)	△ 1,955	△ 2,663	△ 707
一	般貸倒引当金繰入額	-	-	-
業	務純益(※4)	1,283	△ 7,009	△ 8,292
臨	時損益	486	△ 1,795	△ 2,281
	株式等関係損益	965	62	△ 902
	金銭の信託関係損益	△ 308	△ 1,683	△ 1,374
	貸倒引当金戻入益等	△ 66	△ 87	△ 21
	その他の	△ 104	△ 86	17
経	常利益又は経常損失(△)	1,769	△ 8,804	△ 10,574
与	信関係費用(※5)	△ 66	△ 87	△ 21

(※1) 実質業務純益(7) = 業務粗利益(1) + 事業管理費(6)

(※2) コア業務純益(9) = 実質業務純益(7) - 国債等債券関係損益(8)

(※3) コア業務純益(投資信託解約損益を除く)(10) = コア業務純益(9) - 投資信託解約損益

(※4) 業務純益(12) = 実質業務純益(7) + 一般貸倒引当金繰入額(11)

(※5) 与信関係費用(19) = 一般貸倒引当金繰入額(11) + 貸倒引当金戻入益等(16)

金銭の信託関係損益を含めた業務純益

当金庫は相応の規模で金銭の信託を活用した有価証券等運用を行っています。これを踏まえ、上記金額に実質的に有価証券等運用である金銭の信託関係損益を含めた業務粗利益・業務純益は以下のとおりとなっています。

（△は損失又は減益の項目、単位：億円）

		2023年度 半期 (A)	2024年度 半期 (B)	(B) - (A)
業	務粗利益	1,708	△ 7,901	△ 9,610
実	質業務純益	974	△ 8,692	△ 9,667
業	務純益	974	△ 8,692	△ 9,667
コ	ア業務純益	△ 1,316	△ 4,534	△ 3,217
コ	ア業務純益(投資信託解約損益および 金銭の信託内売却損益を除く)(※6)	△ 2,301	△ 3,139	△ 837

(※6) コア業務純益(投資信託解約損益および金銭の信託内売却損益を除く)(24) = コア業務純益(23) - 投資信託解約損益および金銭の信託内売却損益